ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

 Số:             /SGDĐT-TCCB           Thành phố Hồ Chí Minh, ngày         tháng      năm 2024

  V/v cử nhân sự tham gia Ban

Chỉ đạo huy động trẻ ra lớp,

tuyển sinh các lớp đầu cấp

năm học 2024 - 2025 và Ban

Chỉ đạo kỳ thi tốt nghiệp trung

học phổ thông năm 2024

       Kính gửi:

- Văn phòng Ủy ban nhân dân Thành phố;

- Ủy ban nhân dân Tp Thủ Đức và các quận, huyện;

- Thanh tra Thành phố;

- Sở Tài chính;

- Công an Thành phố;

- Sở Nội vụ;

- Sở Giao thông vận tải;

- Sở Y tế;

- Sở Thông tin và Truyền thông;

- Kho bạc Nhà nước Thành phố;

- Tổng Công ty Điện lực;

- Lực lượng Thanh niên xung phong.

Căn cứ Thông tư số 11/2014/TT-BGDĐT ngày 18 tháng 4 năm 2014 của

Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo về ban hành Quy chế tuyển sinh trung học cơ sở

và tuyển sinh trung học phổ thông; Thông tư 05/2018/TT-BGDĐT ngày 28 tháng 02

năm 2018 của Bộ Giáo dục và Đào tạo về sửa đổi, bổ sung khoản 1 Điều 2, Khoản 2

Điều 4, điểm d khoản 1 và đoạn đầu khoản 2 Điều 7 của Quy chế tuyển sinh

trung học cơ sở và tuyển sinh trung học phổ thông ban hành kèm theo Thông tư số

11/2014/TT-BGDĐT ngày 18 tháng 4 năm 2014 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và

Đào tạo.

Căn cứ Thông tư số 15/2020/TT-BGDĐT ngày 26 tháng 5 năm 2020 của

Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo về ban hành Quy chế thi Tốt nghiệp trung học

phổ thông; Thông tư 05/2021/TT-BGDĐT ngày 12 tháng 3 năm 2021 của Bộ trưởng

Bộ Giáo dục và Đào tạo về sửa đổi, bổ sung một số điều của Quy chế thi tốt nghiệp

trung học phổ thông ban hành kèm theo Thông tư số 15/2020/TT-BGDĐT ngày 26

tháng 5 năm 2020 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo.

Để có cơ sở tham mưu cho Ủy ban nhân dân Thành phố xem xét ban hành

Quyết định thành lập Ban Chỉ đạo huy động trẻ ra lớp và tuyển sinh các lớp đầu cấp

năm học 2024 - 2025 và Ban Chỉ đạo thi tốt nghiệp trung học phổ thông năm 2024,

Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị các Sở, ngành, tổ chức cử nhân sự (01 đồng chí

lãnh đạo đơn vị) là Phó Trưởng ban Ban Chỉ đạo huy động trẻ ra lớp và tuyển sinh các

lớp đầu cấp năm học 2024 - 2025 và Ban Chỉ đạo thi tốt nghiệp trung học phổ thông

năm 2024, riêng Ủy ban nhân dân thành phố Thủ Đức và các quận, huyện cử 01 đồng

chí lãnh đạo phụ trách Văn xã là Ủy viên tham gia Ban Chỉ đạo huy động trẻ ra lớp và

tuyển sinh các lớp đầu cấp năm học 2024 - 2025 và Ban Chỉ đạo thi tốt nghiệp trung

học phổ thông năm 2024.

Văn bản đề cử nhân sự tham gia các Ban chỉ đạo trên, gửi về Sở Giáo dục và

Đào tạo trước ngày 15 tháng 3 năm 2024, theo mẫu:

STT Họ và tên Chức vụ Đơn vị
Số điện

thoại

Số tài

khoản

Mã số

thuế

Ghi

chú

1

Thông tin chi tiết vui lòng liên hệ Phòng Tổ chức cán bộ Sở Giáo dục và

Đào tạo; địa chỉ 66 – 68 Lê Thánh Tôn phường Bến Nghé, Quận 1 TP.HCM;

điện thoại: 38 290 927, bà Nguyễn Thu Trang: 0909.272.726

Rất mong Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị quan tâm thực hiện để Sở

Giáo dục và Đào tạo kịp thời tổng hợp trình Ủy ban nhân dân Thành phố ban hành

Quyết định thành lập Ban chỉ đạo./.

Nơi nhận:            GIÁM ĐỐC
- Như trên;

- Lưu: VT, TCCB (NT).

             Nguyễn Văn Hiếu

		2024-03-05T09:52:48+0700

		2024-03-05T14:42:03+0700

		2024-03-06T18:20:27+0700

		2024-03-07T11:07:40+0700

		2024-03-07T11:07:40+0700

		2024-03-07T11:07:40+0700

		2024-03-07T11:07:40+0700